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Specifications

Specifications
Materiale 11130832
Tipo di Sorgente LED
Kabaz ha un unico scopo: rendere il tuo giardino un Temperatura di colore  2700K
luogo da favola. Disponibile di serie in policarbonato d<.a||a ll_Jce
bianco opaco per un elegante look lounge. Aggiungi un Vita utile 15.000 ore
motivo con una piastra Maroc o prova una placca a Lampadina inclusa Si
persiana per un tocco accattivante. Parola fiamminga Numero di fonte 1
che significa borsetta, Kabaz giustifica la scelta del luminosa
nome con un'utile maniglia nella parte superiore, che Direzione della luce Diretta
permette di spostarlo facilmente, ovunque desideri. Volt in ingresso 230V
Disponibile anche per il montaggio a parete. Luminaire power (W) 12,0
Classificazione elettrica |
Grado IP 44
Test filo a caldo (°C) 960
Interno/Esterno Esterno
Applicazione Pavimento
Orientabilita Not Applicable
Distanza dall'oggetto 0,1
illuminato (m)

Colore primario &
Finitura primaria

Nero, Strutturata

Peso lordo (g) 6735,0
Flusso reale in uscita 504
(Im)

Efficienza (Im/W) 42
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Accessori Decorativi

11130522
11130532
11130533
11130409
11130422
11130432
11130433
11130509

Louvre Plate Kabaz Khaki Structure
Louvre Plate Kabaz Black Structure
Louvre Plate Kabaz Desert Structure
Maroc Plate Kabaz White Structure
Maroc Plate Kabaz Khaki Structure
Maroc Plate Kabaz Black Structure
Maroc Plate Kabaz Desert Structure

Louvre Plate Kabaz White Structure

Choose a required accessory
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